主旨：生涯進路選擇  認識技職─南強工商

一、 南強工商以「有品、專精、創意、多元」為學校發展願景，科科精采有特色！兼顧

升學就業、適性發展，培育出好品德、多創意、技術專精的好人才，歡迎您的加入！

二、 透過影片認識南強工商職科特色：加入南強、夢想啟航

(一)南強工商三群六科 學校整體介紹 https://youtu.be/RV7znd52MMg

(二)南強工商六科學制與影片介紹職科特色連結

科別

點選科別影片連結
正規日間 建教輪調制 建教階梯制 正規夜間

汽車科  V  V V

資訊科  V V

觀光事業科  V V  V

電影電視科  V V

戲劇科  V

表演藝術科  V

三、  入學獎勵方案：諮詢專線：02-29155144 分機 126、137、161

(一) 6 月 15 日以前，應屆畢業生獲獎縣市級(含)以上，享入學獎勵金 1～5 萬；

(二) 5 月 31 日以前，應屆畢業生報名，享入學獎勵金 3 千及服裝費減免 3 千元

四、 線上報名：https://reurl.cc/KxZzkm

五、 邀請認識南強：

更多精彩影片請點選連結 https://reurl.cc/0DLbOM

未來 Family 報導 https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579

https://www.youtube.com/watch?v=PEEj7Oo7Udg
https://www.youtube.com/watch?v=G4TYS0hxAxw&t=5s
https://www.youtube.com/watch?v=RPrX6WEFGKM&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=tyDgOvvMhus
https://www.youtube.com/watch?v=M-wkYTYWILI&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=VFFtUse6BbI&t=4s
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579
https://youtu.be/RV7znd52MMg
http://www.ncvs.ntpc.edu.tw/page.php?id=42
https://www.youtube.com/channel/UCfDFg7-naQJrhijevtKLGRg/videos
https://futureparenting.cwgv.com.tw/family/content/index/20579